Tyniecka 30 L; 

Dz. ew. nr 16/14 i 15/2, obręb 10215, Warszawa, Dzielnica Mokotów 

Numer księgi wieczystej 
WA2M/00505757/2 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski 
o wpis w dziale czwartym 
księgi wieczystej 

a) hipoteka umowna do kwoty 7.150.000,00 zł (siedem milionów sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) na rzecz spółki pod firmą COMERCE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, REGON: 364829245, KRS 
0000625848, na zabezpieczenie wierzytelności pieniężnych spółki pod firmą 
COMERCE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,

[...]

A nr 5821/2024, w tym w szczególności na zabezpieczenie zwrotu kapitału 
pożyczki w kwocie 5.341.540,90 zł, udzielonej spółce pod firmą HOTTINGEN 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie wraz z 
odsetkami, prowizją, kosztami egzekucyjnymi oraz innymi kosztami, 

b) hipoteka umowna do kwoty 2.700.000,00 zł (dwa miliony siedemset tysięcy 
złotych) na rzecz spółki pod firmą COMERCE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, REGON: 364829245, KRS 
0000625848, na zabezpieczenie wierzytelności pieniężnych spółki pod firmą 
COMERCE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,

[...]

ustanowione na podstawie aktu notarialnego – „Oświadczenie o ustanowieniu 
hipotek oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji”, sporządzonego dnia 31 
sierpnia 2024 roku przez Joannę Ślizak – notariusza w Warszawie, za Rep. A nr 

5842/2024, 

c) hipoteka umowna do kwoty 1.182.000,00 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt 
dwa tysiące złotych) na rzecz spółki pod firmą COMERCE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, REGON: 364829245, KRS 
0000625848na zabezpieczenie wierzytelności pieniężnych spółki pod firmą 
COMERCE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie,